
Istituto Comprensivo Papanice
Via Calabria 95 –Crotone – 88900 – (KR) – Tel. Fax. 0962/69375

e-mail: kric80300c@istruzione.it pec: kric80300c@pec.istruzione.it   https://www.icpapanice.edu.it

Codice progetto 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-156  
CUP H11I22000100006 

Al sito web dell’Istituzione scolastica 

OGGETTO: Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,
competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale
Europeo (FSE) e FDR. Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e
l’accoglienza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare  “Per  la  scuola,  competenze e  ambienti per  l’apprendimento”  
2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1.

VISTA la nota  Prot.  AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto che rappresenta la 
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;
Fondi Strutturali  Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e  
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi 
e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  
aggiornamenti e integrazioni;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle 
attività programmate e autorizzate;

D E C R E T A

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente
Progetto:

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo PROGETTO Totale autorizzato progetto

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-156 Insieme € 22.495,20 

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO

KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001021 - 02/02/2023 - IV.5 - I

https://www.icpapanice.edu.it/
mailto:kric80300c@pec.istruzione.it
mailto:kric80300c@istruzione.it


Istituto Comprensivo Papanice
Via Calabria 95 –Crotone – 88900 – (KR) – Tel. Fax. 0962/69375

e-mail: kric80300c@istruzione.it pec: kric80300c@pec.istruzione.it   https://www.icpapanice.edu.it

di iscrivere il  relativo finanziamento nelle  ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti
dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondo sociale europeo (FSE)” (liv. 2- voce), istituendo
la  sottovoce  “PON  per  la  Scuola  (FSE)”  (liv.  3)  del  Programma  Annuale  previsto  dal  decreto
interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 così come da citata lettera di autorizzazione

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Anna Calabrese e al Consiglio di Istituto per gli
adempimenti di competenza.

                                                      

  Il Dirigente Scolastico
       Dott.ssa Marina Agostino

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO

KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001021 - 02/02/2023 - IV.5 - I

https://www.icpapanice.edu.it/
mailto:kric80300c@pec.istruzione.it
mailto:kric80300c@istruzione.it

		2023-02-23T14:40:16+0100
	MARINA AGOSTINO




